
ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หน่วยงาน

2. เลขที่โครงการ

3. ชื่อโครงการ

4. งบประมาณ

5. ราคากลาง

แขวงทางหลวงเชียงใหม่ที่ 3

69019158503

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการยกระดับการท่องเที่ยวเชิงสุขภาพ (Chiang Mai Wellness City) กิจกรรมหลักที่ 1 พัฒนาโครงสร้างพื้นฐาน

เพื่อเพิ่มศักยภาพด้านการท่องเที่ยวเชิงสุขภาพ กิจกรรมย่อยที่ 1 ยกระดับอุปกรณ์อำนวยความปลอดภัยเชื่อมโยงแหล่งท่องเที่ยวบ่อน้ำพุร้อนฝาง งานติดตั้งไฟฟ้าแสงสว่าง

ทางหลวงหมายเลข 107 ตอน ล้องอ้อ - เมืองงาม ระหว่าง กม.180+070 - กม.201+800 (เป็นช่วงๆ) ตำบลท่าตอน อำเภอแม่อาย จังหวัดเชียงใหม่
12000000 บาท

11999989.68 บาท

0115560029911 บริษัท สกายไลท์ติ้ง อินดัสทรี จำกัด 11,995,100.00

งานติดตั้งไฟฟ้าแสงสว่าง ทางหลวงหมายเลข 107 ตอน ล้องอ้อ - เมืองงาม ระหว่าง

กม.180+070 - กม.201+800 (เป็นช่วงๆ) ตำบลท่าตอน อำเภอแม่อาย จังหวัด

เชียงใหม่

1

0203549004981 ห้างหุ้นส่วนจำกัด เอส.เค.เอ็ม ทราฟฟิค 8,999,900.00

0205551011656 บริษัท พี-เพอร์ซัน แอนด์ ซัพพลาย จำกัด 9,300,000.00

0465557000662 บริษัท เอ็น-เทค เทรดดิ้ง 2014 จำกัด 8,950,000.00

เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร รายชื่อผู้เสนอราคา ราคาที่เสนอรายการพิจารณา

6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้



7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

1 0465557000662
บริษัท เอ็น-เทค เทรดดิ้ง 2014

จำกัด
690222012847 ชม.3/38/2569 23/02/2569 8,949,930.00 จัดทำสัญญา/ PO แล้ว

เป็นผู้มีคุณสมบัติและข้อเสนอทางเทคนิค

ถูกต้องครบถ้วนและเป็นผู้เสนอราคา ต่ำ

สุด

ลำดับ
เลขประจำตัว

ผู้เสียภาษีอากร
ชื่อผู้ขาย

เลขคุมสัญญา

ในระบบ e-GP

เลขที่สัญญา /

ใบสั่งซื้อ

วันที่ทำสัญญา /

ใบสั่งซื้อ
จำนวนเงิน สถานะสัญญา เหตุผลที่คัดเลือก


